r~c
- UNIONE EUROPEA
o @ uﬁm Mvﬁmﬂﬂ m Fiorsa socialh aunopss
o b !

ISTITUTO COMPRENSIVO
“Don Curzio Breschi”
Sede Legale Via Martiri Della Niccioleta N. 7
58024 MASSA MARITTIMA (GR)
Sede Centrale Tel 0566 906511 Fax 0566 904041
e-mail:gric815003@istruzione.it
sito web: www.icmassamarittima.it
Cod.fisc.81001090539
Al DSGA
Al Consiglio d'Istituto
Agli Atti
Al sito web

OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE A BILANCIO - Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse Il - Infrastrutture per
I'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i —
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle
sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board:

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”— Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre

2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione — Awviso di riapertura dei termini della

procedura “a sportello” prot. n.43830 dell’11 novembre 2021.

VISTO

VISTO

VISTA

VISTE

PROGETTO: Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica
e dell'organizzazione scolastica

CUP: D99J21015070006

CNP: 13.1.2A-FESRPON-TO-2022-29

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I’Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06/09/2021 per la trasformazione digitale nella didattica
e nell'organizzazione;

I’Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot. n.43830 dell’11
novembre 2021;

la nota del M.l Prot. n. AOODGEFID/0000018 del 03/01/2022 di autorizzazione e
stanziamento del finanziamento per € 52.530,55 (cinquantaduemilacinquecentotrenta/55);

le “Linee guida dell’autorita di gestione per I'affidamento dei contratti pubblici di Servizi

e forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del13.01.2016 e successivi
aggiornamenti e integrazioni;

Firmato digitalmente da MARCELLA ROSSI



GRIC815003 - A71E012 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001075 - 24/01/2022 - IV.2 - U
VISTO il Progetto presentato da questo Istituto il quale e stato deliberato dal Consiglio di Istituto

con delibera numero 6 del 20/01/2022 e per il quale sara possibile richiedere in seguito
I'adesione del Collegio dei Docenti;

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’lstituzione
Scolastica per I'Esercizio Finanziario 2022 onde consentire |'avvio delle attivita programmate
e autorizzate;

DECRETA

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione, il seguente
Progetto:

Tipologia Totale

Codice Nazionale .
Intervento autorizzato

Codice CUP

Dotazione di attrezzature per la
13.1.2A-FESRPON-TO-2022- | trasformazione digitale della

29 didattica e dell’'organizzazione
scolastica

€ 52.530,55 |D99J21015070006

di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE — modello A, aggregato 02 — “Finanziamenti dall'Unione
Europea” (liv. 1 - aggregato) — 02- “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce), istituendo la
sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU” (liv. 3) del Programma annuale (decreto interministeriale
29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile
delle Istituzioni Scolastiche”).

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA FRANCESCO DE RENZO e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti
di competenza.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dott.ssa Marcella Rossi)

Firmato digitalmente da MARCELLA ROSSI



		2022-01-24T22:13:49+0100
	ROSSI MARCELLA




